10股派发现金红利 2.80 元（含税）。2019 年 6月，公司实施了 2018

年利润分配方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，向全

体股东每 10 股派发现金红利 2.8 元（含税）。2020 年 6 月，公司实

施了 2019 年利润分配方案，向全体股东每 10股派发现金红利 2.8 元

（含税）。根据《2015 年限制性股票激励计划》的相关规定，激励对

象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息、资本公积转

增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量

或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格

做相应的调整。上述人员未解锁股份的 2015 年度、2016 年度、2017

年、2018 年、2019 年度现金分红由公司代管，未实际派发，因而调

整后本次限制性股票回购注销的价格为 22.5462 元/股。

2.2. 2015 年限制性股票激励计划预留部分回购价格

公司限制性股票激励计划 2016 年预留限制性股票的授予价格为

28.80 元/股。2017 年 5月公司实施了 2016 年度利润分配方案，向全

体股东按每 10股派发现金红利 1.50 元（含税）；2018 年 6月公司实

施了 2017 年度利润分配方案，向全体股东按每 10 股派发现金红利

2.80 元（含税）；2019 年 6 月公司实施了 2018 年利润分配方案，以

资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，向全体股东每 10股派发现

金红利 2.8 元（含税）；2020 年 6 月公司实施了 2019 年度利润分配

方案，向全体股东按每 10股派发现金红利 2.80 元（含税）。根据《2015

年限制性股票激励计划》的相关规定，若限制性股票在授予后，公司

发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派

息等事项，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

黄青女士未解锁股份的 2016 年度、2017 年、2018 年、2019 年度现

金分红由公司代管，未实际派发，因而调整后本次限制性股票回购注

销的价格为 22.1538 元/股。

3、回购资金来源

本次回购资金总额共计47,113,286.25元，均为公司自有资金。

三、 本次回购注销完成后公司股本变化情况

2020年12月29日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本

次限制性股票回购导致的公司注册资本减少事项出具了《验资报告》

（XYZH/2020CDAA50015号）。本次回购注销完成后，公司总股本由

921,554,975股减少至919,463,954股，公司股权分布仍具备上市条件。

公司股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次回购数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 239,904,480 26.03% 2,091,021 237,813,459 25.86%

高管锁定股 237,813,459 25.81%  237,813,459 25.86%

股权激励限售股 2,091,021 0.23% 2,091,021 0 0.00%

首发前限售股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件流

通股
681,650,495 73.97%  681,650,495 74.14%

三、总股本 921,554,975 100.00% 2,091,021 919,463,954 100.00%

四、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认

真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

成都康弘药业集团股份有限公司董事会

2021 年 1月 22 日